
VÁZACÍ PÁSKA
pevně a spolehlivě zabalí trubky, tyče i balíky

485
VÁZACÍ PÁSKA je lepicí páska s vysokou pevností v tahu. Lze s ní páskovat zboží na
paletách, svazovat kovové a plastové trubky i tyče. S její pomocí je možné zajišťovat těžká
břemena a balíky všeho druhu. VÁZACÍ PÁSKA se pevně spojí s povrchem kartonu, takže se
nemůže uvolnit nebo zaříznout do baleného zboží. Po přilepení ji není již možné od víka kartonu
odtrhnout, aniž by se poškodilo. Tímto je zaručena spolehlivá ochrana proti krádeži. VÁZACÍ
PÁSKU je možné používat i velmi úsporně díky tomu, že přes ohrožené rohy, hrany nebo trhliny
stačí nalepit jen malé kousky.

VÁZACÍ PÁSKA je samolepicí páska složená z polypropylenové fólie, vyztužené tkaninou ze
skelných vláken v jednom nebo dvou směrech, a jednostranně naneseného lepidla ze
syntetického kaučuku, které má vysokou počáteční i trvalou přilnavost.

VÝHODY, POUŽITÍ
nosič odolný proti přetrhu
nosič odolný vůči vodě
odolná kyselinám, zředěným louhům a mnoha dalším chemikáliím

TECHNICKÉ ÚDAJE
aplikační teplota > +5 °C
barva transparentní
dutinka 76,50 mm
lepidlo syntetický kaučuk
nosič polypropylenová fólie
prodloužení při přetržení 10 %
přilnavost 8 N / 25 mm
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C, chránit před UV zářením
tloušťka celková 0,14 mm
zatížení při přetržení 1200 N / 25 mm

Jednotky balení
návin šíře v kartonu
50 m 19 mm 48 ks
50 m 25 mm 36 ks
50 m 50 mm 18 ks

Vydáno 30. 8. 2013, revidováno 20. 5. 2014.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku  na  bezplatné  dodání  vzorků  či  konzultační  a  technický  servis  nás  bez  obav  kontaktujte.  Aktuální  verze  technického  listu  je  dostupná  na
www.hasoft.cz. Ověřte si prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

